
UCHWAŁA NR  XV/76/15 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 29 grudnia 2015r. 
 

 

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy i kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy  

                   Gryfów Śląski na  2016 rok  

 

 

                   Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz § 102  Statutu Gminy Gryfów 

Śląski ( Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 64 z dnia 22 maja 2003r. poz. 1430 )  uchwala się co następuje: 
 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski na  2016 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  
 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Gminy Gryfów Śląski. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

                   Zgodnie z art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym oraz z § 102 Statutu Gminy Gryfów Śląski, Komisja 

Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej do zatwierdzenia plan pracy i kontroli na 

następny rok w terminie do 31 grudnia każdego roku.  

                 Działając na podstawie w/w przepisów prawnych, Rada Miejska Gminy 

Gryfów Śląski zatwierdziła plan pracy i kontroli komisji rewizyjnej na 2016 rok.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


